

ING Bank Genel Müdürü Pınar Abay, mevcut görevine ek olarak ING Belçika Yönetim Kurulu Üyeliği'ne atandı

ING Belçika'nın yaptığı açıklamaya göre; ING Belçika Yönetim Kurulu, finans sektöründe 20 yıla yakın tecrübeye sahip Pınar Abay'ı Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği'ne atadı.

ING Bank Türkiye Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Pınar Abay, Belçika pazarında ilk 3'te yer alan ve ING Grubu'nun genel gelirleri içerisinde önemli paya sahip olan ING Belçika'nın 15 Temmuz itibarıyla Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi oldu.

Pınar Abay, lisans eğitimini Bilkent Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nde tamamladıktan sonra işletme yüksek lisansını Harvard Business School'da yaptı. Kariyerine 1998 yılında, McKinsey & Company İstanbul ofisinde bankacılık sektörü danışmanı olarak başlayan Abay, daha sonra Silikon Vadisi'nde teknoloji alanındaki müşterilerine hizmet verdi ve şirketin San Francisco ve New York ofislerinde çalıştı. Abay, 1 Ekim 2011 yılında ING Bank Türkiye Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Üyeliği'ni üstlenmeden önce, McKinsey & Company Türkiye'nin bankacılık sektöründen sorumlu yönetici ortağı olarak görev alıyordu. Halen, Uluslararası Yatırımcılar Derneği'nde (YASED) Başkan Yardımcılığı görevini yürütmekte ve yabancı yatırımlı Bankaları temsil etmektedir.

ING Belçika Yönetim Kurulu Başkanı Eric Boyer de la Giroday atamaya ilişkin olarak; "Yönetim Kurulu'nun aldığı atama kararını duyurmaktan mutluluk duyuyorum. ING Bank Türkiye Genel Müdürü Pınar Abay'ın bankacılık sektöründeki derin bilgi birikimi ve deneyimleri ile Yönetim Kurulumuzun işleyişine büyük katma değer sağlayacağına eminim" dedi.

Avrupa Merkez Bankası tarafından onaylanan atama, Belçika Resmi Gazetesi'nde de yayınlanacak.

ING Belçika'nın diğer bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin isim ve görevleri ise şöyle;

Eric Boyer de la Giroday Yönetim Kurulu Başkanı, Bağımsız Üye

Baron Philippe de Buck van Overstraeten Bağımsız Üye - Avrupa Ekonomik ve Sosyal Komite Üyesi

Baron Luc Bertrand İcra Kurulu Başkanı Ackermans & van Haaren, Bağımsız Üye

Christian Jourquin Bağımsız Üye - Belçika Kraliyet Akademisi Üyesi

Count Diego du Monceau de Bergendal Bağımsız Yönetici Üye - CEO Rainyve

Michèle Sioen Bağımsız Üye - CEO Sioen Industries

Paul Mousel Bağımsız Üye - Ortak Arendt & Medernach

Koos Timmermans Hissedarı Temsilen Bağımsız Üye - ING Bank SA/NV Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı,

ING Grubu Hakkında

ING, bankacılık faaliyetlerini ING Bank şirketi ile yürüten, güçlü bir Avrupa tabanına sahip dünya çapında bir finansal hizmetler şirkettir. ING Grubu, 40'tan fazla ülkede 52 bin çalışanıyla hizmet vermektedir. Her zaman değişime öncülük eden ING Grubu, tüm dünyada faaliyet gösterdiği ülkelerde üretime, tasarrufa, girişimcilğe, yenilikçiliğe, yaratıcılığa güç katmak hedefini taşımaktadır. Sürdürülebilirliği iş modelinin ana prensibi olarak gören ING Grubu, faaliyet gösterdiği toplumlarda çocukların eğitimi, finansal eğitim ve çevre alanlarında birçok program hayata geçirmektedir. ING Grubu, 2003'ten beri Uluslararası Finans Kurumu'nun (IFC) çevre ve sosyal sorumluluk standartları esas alınarak 10 milyon dolar ve üzeri bütün projelerin finansmanında uygulanması kabul edilen Ekvator prensiplerini gönüllü olarak kabul eden 10 uluslararası bankadan birisidir. Bu çerçevede, proje finansmanında, sosyal sorumluluk ve çevre riskini gözetmekte, ilgili standartlar paralelinde hareket etmektedir. Küresel sorumluluk standartlarına uyumu FTSE4Good ve Dow Jones Sustainability Index gibi kurumlarca da tescillenen ING Grubu 2006 yılında Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi'ne de imza atmıştır. ING Grubu 2007'den beri faaliyetlerini sıfır karbon ayak izi ile sürdürmektedir.

ING Bank Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu, TÜSİAD STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Çalışma Grubu ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesidir. Aynı zamanda, Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri imzacısı ve her yaşta kadını ve erkeği toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın hakları için değişimin savunucusu ve temsilcisi olmaya çağırarak Birleşmiş Milletler'in "HeForSHE" hareketinin destekçisidir.

Türkiye'de 287 şube ile hizmet veren ING Bank'ın bankacılık stratejisi, Türkiye'nin sürdürülebilir ekonomik büyümesine paralel bankacılık yapmaktır. Bu kapsamda, ana odak noktası tasarruf ve inovasyondur. Lider tasarruf bankası olma konumlandırması paralelinde pazara sunduğu ürünlerin yanı sıra, modeli, uygulaması ve ölçümlemesi itibarıyla Türkiye'de ilkokul öğrencilerine yönelik tasarruf odaklı ilk ve tek finansal okuryazarlık eğitimi olan 'Turuncu Damla' sosyal sorumluluk programını yürütmektedir. Program 198 okulda, 618 öğretmene ve 23.500 öğrenciye ulaşmıştır.

Diğer yandan, yeni dönem dijital bankacılığın liderleri arasında yer alma hedefinde olan ING Bank, bankacılık modelini her zaman, her yerde, kolay ve hızlı finansal çözümler sağlayan banka olmak üzerine geliştirmiştir. ING Bank "Eski Köye Yeni Âdet" sloganıyla inovasyona dayalı bankacılığını ön plana çıkarmaktadır.

Bilgi için: Mehtap Çakıroğlu, Ogilvy PR Medya Direktörü
+90 212 339 83 60 / mehtap.cakiroglu@ogilvy.com